До
ОПШТИНА БЕРОВО 
Ул.,,Димитар Влахов” бр. 10
2330 Берово				
          ПРЕДМЕТ: Барање  за остварување на правото на Еднократна парична помош на семејства со лица со попреченост на возраст до 26 години - 10.000 денари	

Од _____________________________________________ 
             ул. „ ___________________________________________  ”  бр.____,   Берово 	

	
	Кон барањето приложувам:
· фотокопија од важечка лична карта, со која се докажува дека лицето е жител на Општина Берово;
· фотокопија од трансакциска сметка; 
· Еден од следниве документи 
-Наод и мислење за функционална проценка;
-Наод и мислење за оцена на видот и степенот на попреченоста и посебните потреби на лица со пречки во развојот;
-Наод и мислење за видот и степенот на поореченост во физичкиот или психичкиот развој и специфичните потреби;;
· ИЗЈАВА за согласност за користење на личните податоци;

 

Берово, _______________ год.
									Барател:
									__________________
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